
湘南東地域薬剤師会協議会 研修会のご案内 

謹啓  

時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

さて、この度「湘南東地域薬剤師会協議会研修会」を下記の通り開催することになりました。先生方には何かと 

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。   謹白  

 

記 

 

日 時 ：   令和 4 年 11 月 24 日（木）19：00～21：00 

会 場 ：   藤沢商工会館ミナパーク 5F  501・502・504 会議室 

       〒251-0052 藤沢市藤沢 607-1   TEL 0466-27-8888 

       ＪＲ線・小田急線 藤沢駅から徒歩 5 分 

製品情報  「セロトニン・ノルアドレナリン再取り込み阻害剤 イフェクサー®SR カプセルについて」 

ヴィアトリス製薬株式会社 

特別講演  「うつ病の薬物療法と注意点」 

東海大学医学部 総合診療学系 精神科学  渡邉 己弦  先生 

 

 

 

 

 

 

 

＊新型コロナウイルス感染症予防の観点より、定員は事前申し込み先着 80 名（藤沢 40 名、鎌倉 20 名、 

茅ヶ崎 20 名）とさせていただきます。（会場が狭いため定員が少なくなっています。） 

＊マスク着用・検温・入退出時の手指消毒にご協力ください。（体調の悪い方の出席はご遠慮いただきます） 

＊財団法人日本薬剤師研修センター１単位が交付されます。  

＊市薬剤師会（藤沢・茅ヶ崎寒川・鎌倉）の会員証をお持ちください。 

＊会員証の提示がない場合は、参加費 1000 円を徴収致します。 

＊開会時間に間に合わなかった場合、研修単位の認定を受けられないこともあります。ご了承ください。 

＊なお、研修シールの対象にはなりませんが Web 視聴もできるように検討中です。 

共催 湘南東地域薬剤師会協議会/ヴィアトリス製薬株式会社 

鎌倉では、下記申し込みフォームより事前申し込みを受け付けます。 

申込期間は 11/1（火）9:00～11/15（火）17：00 とし、先着 20 名に達した時点で締め切りと致します。 

11 月 24 日湘南東研修会事前申し込みフォーム 

https://forms.gle/q1LasoinF24tNtAVA   

https://forms.gle/q1LasoinF24tNtAVA

